[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 мая 2024 г.                                                                                         № 648
Республика Коми

с. Усть-Кулом

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 18.08.2020 № 1188 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Зимстан» на период 2015-2029 годы»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 18.08.2020 № 1188 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Зимстан» на период 2015-2029 годы (далее – постановление) следующее изменение:
Таблицу 2.4.1. перечня основных мероприятий по реализации схем водоотведения с разбивкой по годам, включая технические обоснования этих мероприятий» раздела 2.4 главы 2 изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский»-

руководитель администрации района                                                   С.В. Рубан

Бажукова Е.А.  94-415
Приложение

к постановлению

администрации МР «Усть-Куломский»

от «14» мая 2024 г. № 648

Изменения, вносимые в постановление «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Зимстан» на период 2015-2029 годы
Таблицу 2.4.1. «Перечень основных мероприятий по реализации схем водоотведения с разбивкой по годам, включая технические обоснования этих мероприятий» изложить в следующей редакции.
«Таблица 2.4.1.

Перечень основных мероприятий по реализации схем водоснабжения

	№ п/п
	Наименование
	Характеристика
	Сроки реализации

	1
	Строительство КОС в пст.Зимстан
	Строительство КОС п. Зимстан производительностью 30 м3/сут, устройство фундамента, ограждение территории КОС, строительство подводящих водопроводных и канализационных сетей
	2024-2025

	2
	Установка сливной станции в пст. Зимстан
	Установка сливной станции в пст.Зимстан

объемом 1,5 м3/сут.
	2024-2027